黄岩区2017年营以下及技术军转干部安置名单及成绩一览表
	序号
	姓名
	性别
	学历
	原籍
	入伍

时间
	入伍地
	原部队
	原职级
	考核分
	考试分
	总分

	1
	徐欧
	男
	大学
	浙江黄岩
	199812
	浙江黄岩
	浙江省三门县人民武装部后勤科
	正营
	41
	69
	68.6

	2
	李新伟
	男
	大学
	浙江黄岩
	199509
	浙江黄岩
	步兵第一七九旅炮兵团卫生队
	技术九级
	40
	66
	66.4

	3
	李中海
	男
	大学
	浙江黄岩
	200109
	浙江黄岩
	步兵第一七八旅坦克二营
	副营
	34
	63
	59.2

	4
	王仙理
	男
	大学
	浙江黄岩
	201012
	浙江黄岩
	武警江西总队鹰潭市支队司令部
	正连
	31
	63.5
	56.4

	5
	何金军
	男
	大学
	浙江黄岩
	201304
	浙江黄岩
	步兵第四八四团二营炮兵连
	副连
	25
	67.5
	52.0








